
Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про створення комісії з оцінки та забезпечення проведення відбору 

проектних ідей та/чи проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок 

коштів донорських організацій та грантових програм 

 

Відповідно до статті 40, пункту 2 частини 2 статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, з метою залучення додаткових 

ресурсів та забезпечення проведення відбору проектів, проектних ідей, що 

можуть реалізовуватися за рахунок коштів донорських організацій і 

грантових програм Виконавчий комітет Біляївської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з оцінки та забезпечення проведення відбору 

проектних ідей та/чи проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

донорських організацій та грантових програм, та затвердити її склад (додаток 

1). 

 

2. Затвердити Положення про комісію з оцінки та забезпечення 

проведення відбору проектних ідей та/чи проектів, що можуть 

реалізовуватись за рахунок коштів донорських організацій та грантових 

програм (додаток 2). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

  

Біляївський міський голова                                                  М.П.Бухтіяров  

 

 №153 від   19 липня 2018 року  

м. Біляївка  

                                                                        

 

 



Додаток 1 до рішення  

Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 
від 19 липня 2018 року 

№  153 

Склад 

комісію з оцінки та забезпечення проведення відбору проектних ідей та/чи 

проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів донорських 

організацій та грантових програм 

Бухтіяров Михайло 

Петрович 

- голова Біляївської міської ради, голова комісії 

   

Гончаренко Надія 

Анастасівна 

- заступник голови Біляївської міської ради, 

заступник голови комісії 
   

Денисюк Христина 

Вікторівна 

- начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради, секретар 

комісії  
   

Члени комісії: 

   

Ніколаєнко Наталія 

Олександрівна 

- заступник міського голови – начальник 

фінансового управління Біляївської міської ради 
   

Максимович Андрій 

Вікторович 

 

- в.о. заступника міського голови – начальника 

управління розвитку та експлуатації житлоов-

комунального господарства Біляївської міської 

ради 
   

Молодід Тетяна 

Вікторівна 

- начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради 
   

Кукушкін Олег Юрійович  

 

- депутат міської ради, голова постійної комісії з 

питань інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва та регуляторної політики (за 

згодою). 
   

Волженіна Ніна 

Георгіївна 

- депутат міської ради, голова постійної комісії з 

питань планування, бюджету і фінансів (за 

згодою) 
   

Новак Олександр 

Олексійович 

- староста с. Майори (за згодою) 

   

Осадчий Володимир 

Вікторович 

 староста с-ща Повстанське (за згодою) 

Заступник голови з соціально-економічних питань 

Біляївської міської ради                                                     Н.А.Гончаренко 



                                                               

  



Додаток 2 до рішення  

Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 
від 19 липня 2018 року 

№  153 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

Про комісію з оцінки та забезпечення проведення відбору проектних ідей 

та/чи проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

донорських організацій та грантових програм 

1. Комісія з оцінки та забезпечення проведення відбору проектних ідей 

та/чи проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів донорських 

організацій та грантових програм, (далі – комісія),  утворюється з метою 

відбору проектів та проектних заявок, що відповідають пріоритетам та цілям, 

вирішують суспільні проблеми, викладені у Стратегії розвитку Біляївської 

ОТГ на 2017-2020 роки. 

2. Комісія утворюється рішенням Виконавчого комітету Біляївської 

міської ради. 

До роботи комісії можуть залучатися до її роботи у встановленому 

чинним законодавством порядку представники громадських організацій, 

наукових та інших установ, незалежні експерти. 

3. Комісія керується у своїй роботі Конституцією, законами України,  

іншими нормативно-правовими актами та цим Положенням. 

4. Основними завданнями комісії є: 

- оцінка проектних ідей та/чи проектів та забезпечення проведення їх 

відбору відповідно до стратегічних пріоритетів розвитку громади. 

-  надання пропозицій та рекомендацій, спрямованих на вирішення 

наявних проблем, щодо формування проектних ідей та/чи проектів у 

відповідності з вимогами, викладеними у грантових програмах. 

5. Комісія відповідно до покладених на неї завдань: 

- розглядає в установленому порядку за поданням виконавчих органів 

Біляївської міської ради проектні ідеї та/чи проекти з урахуванням їх 

пріоритетності та можливості залучення фінансування; 

- вживає заходів щодо створення конкурентного середовища під час 

оцінки та відбору проектних ідей та/чи проектів, що можуть реалізовуватись 

за рахунок коштів донорських організацій та грантових програм. 

          - готує пропозиції щодо доцільності фінансування проектних ідей та/чи 

проектів за рахунок коштів донорських організацій та грантових програм. 

6. Комісія має право: 

- отримувати в установленому порядку від виконавчих органів 

Біляївської міської ради інформацію, необхідну для виконання покладених на 

неї завдань; 

- залучати до участі у своїй роботі представників громадських 

організацій, наукових та інших установ, незалежних експертів (за згодою). 



7. Оцінка та відбір проектних ідей та/чи проектів проводяться на 

засіданні комісії у термін, що передує кінцевій даті подачі заявки чи проекту, 

реалізація якого передбачається за рахунок коштів донорських організацій та 

грантових програм.  

8. Подані виконавчими органами Біляївської міської ради проектні ідеї 

та/чи проекти, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів донорських 

організацій та грантових програм попередньо розглядаються відділом 

соціально-економічного розвитку Біляївської міської ради та вносяться на 

розгляд комісії. 

9. Організаційною формою роботи комісії є засідання, що проводиться 

у терміни, передбачені розділом 7 цього Положення. Підготовку матеріалів 

до розгляду на засіданні комісії забезпечує її секретар. 

10. Засідання комісії є правомірним, якщо на ньому присутні не менш 

ніж половина її кількісного складу (без урахування членів комісії за згодою). 

Засідання комісії веде голова, а в разі його відсутності – заступник голови. 

11. Рішення комісії приймається більшістю голосів, присутніх на 

засіданні. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови 

комісії, а у разі його відсутності – заступника голови. 

12. Рішення комісії оформляється протоколом, який підписується всіма 

присутніми на засіданні членами комісії.  

 

 

Заступник голови з  

соціально-економічних питань  

Біляївської міської ради                                              Н.А.Гончаренко 

 
 


